



# INSTITUTO DE PESQUISA E PLAN. URBANO - IPPUR

Rua Domingos Neto de Araujo, 192

CNPJ: 16.366.277/0001-72

## Lista com a média dos valores cotados

Número da Cotação: 00008/21		Data: 25/06/2021	Abertura: 25/06/2021	Encerramento: 25/06/2021	
Item	Código	Descrição	Qty.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	031.000.001	ADPTADOR HDMI/VGA	4	186,30	745,20
2	031.000.002	BATERIA PARA NOBREAK	5	420,46	2.102,30
3	031.000.003	BATERIA PARA NOBREAK 8AH	10	233,82	2.338,20
4	031.000.004	BATERIA PARA PLACA MAE	30	10,42	312,60
5	031.000.005	BATERIA SELADA PARA NOBREAK	25	156,09	3.902,25
6	031.000.006	CABO DE ENGATE PARA BATERIA	1	182,73	182,73
7	031.000.007	CABO DE FORÇA TRIPOLAR	10	34,73	347,30
8	031.000.008	CABO EXTENSOR USB	6	57,88	347,28
9	031.000.009	CABO HDMI 1.8	1	30,10	30,10
10	031.000.010	CABO HDMI 10 MT	1	115,75	115,75
11	031.000.011	CABO HDMI DUPLICADOR	5	190,99	954,95
12	031.000.012	CABO PARA IMPRESSORA 3 MT	3	59,18	177,54
13	031.000.013	CABO VGA 1.8 MT	5	37,04	185,20
14	031.000.014	CAIXA DE CABO DE TRANSMISSAO	2	453,16	906,32
15	031.000.015	CAIXA DE SOM USB PARA PC	7	105,33	737,31
16	031.000.016	CHAVEADOR KVM	2	437,67	875,34
17	031.000.017	CUMPUTADOR DESKTOP CORE I3	7	4.977,25	34.840,75
18	031.000.018	COMPUTADOR DESKTOP CORE I7	3	10.100,17	30.300,51
19	031.000.019	CONECTOR RJ	2	285,90	571,80
20	031.000.020	ESTABILIZADOR 1000VA	6	763,08	4.578,48
21	031.000.021	FILTRO DE LINHA SMART	5	1.880,74	9.403,70
22	031.000.022	FONTE DORTEK ATX NOMINAL	5	300,95	1.504,75
23	031.000.023	FONTE PARA PC REAL ATX 500W	2	329,89	659,78
24	031.000.024	FONTE PARA PC REAL ATX 750W	1	578,75	578,75
25	031.000.025	HD PORTATIL 1TB	1	926,00	926,00
26	031.000.026	HD INTERNO 1TB SATA 3 64MB	10	601,90	6.019,00
27	031.000.027	HD INTERNO 3 TB SATA 128MB	3	954,94	2.864,82
28	031.000.028	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONO	2	2.315,00	4.630,00
29	031.001.001	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASEER MONO GRANDE PC 2	2	4.151,38	8.302,76
30	031.001.002	IMPRESSORA PEQUEN PORTE MULTIFUNCIONAL COLORIDA 1	1	11.575,00	11.575,00
31	031.001.003	IMPRESSORA PEQUENO PORTE MULTIFUNCIONAL(A4)	2	2.315,00	4.630,00
32	031.001.004	LEITORA DE CODIGO DE BARRA LASER	2	480,36	960,72
33	031.001.005	LIMPA CONTATO WD40	10	24,89	248,90
34	031.001.006	MARCADOR DE CABOS DE REDE	10	208,35	2.083,50
35	031.001.007	MEMORIA RAM PARA DESKTOP DDR3 8GB	2	578,75	1.157,50
36	031.001.008	MEMORIA RAM PARA DESTOP DDR4	2	1.759,40	3.518,80
37	031.001.009	MEMORIA RAM PARA NOTEBOOK DDR3	2	656,30	1.312,60
38	031.001.010	MEMORIA RAM PARA NOTEBOOK DDR4 8GB2133MHZ	2	677,49	1.354,98
39	031.001.011	MONITOR LED 19	10	1.389,00	13.890,00
40	031.001.012	MONITOR LED 32	3	3.090,93	9.272,79
41	031.001.013	MOUSE COM FIO	20	24,89	497,80





# INSTITUTO DE PESQUISA E PLAN. URBANO - IPPUR

Rua Domingos Neto de Araujo, 192

CNPJ : 16.366.277/0001-72

## Lista com a média dos valores cotados

Número da Cotação: 00008/21		Data: 25/06/2021	Abertura: 25/06/2021	Encerramento: 25/06/2021	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
			10	40,51	405,10
42	031.001.014	MOUSE PAD	10	63,66	636,60
43	031.001.015	MOUSE SEM FIO	15	1.163,29	17.449,35
44	031.001.016	NOBREAK 1200VA	1	4.745,75	4.745,75
45	031.001.017	NOTEBOOK CORE I3	2	7.732,10	15.464,20
46	031.001.018	NOTEBOOK CORE I5	10	63,66	636,60
47	031.001.019	PENDRIVE 16GB	10	52,09	520,90
48	031.001.020	PENDRIVE 8 GB	5	82,18	410,90
49	031.001.021	PLACA DE REDE PCI	5	214,14	1.070,70
50	031.001.022	PLACA DE REDE PCI EXPRESSE	2	603,96	1.207,92
51	031.001.023	PLACA DE VIDEO GPU	2	752,38	1.504,76
52	031.001.024	ROTEADOR WIRELESS	2	332,33	664,66
53	031.001.025	SERRA COPO PARA PAREDE	1	300,95	300,95
54	031.001.026	SOPRADOR TERMICO	6	752,38	4.514,28
55	031.001.027	SSD 240GB	2	1.967,75	3.935,50
56	031.001.028	SWITCHY 24 PORTAS	30	63,66	1.909,80
57	031.001.029	TECLADO COM FIO	4	57,88	231,52
58	031.001.030	FILTRO DE LINHA	10	70,38	703,80
59	031.001.032	TINTA EPSON PRETA	10	137,74	1.377,40
60	031.001.033	TINTA EPSON AZUL	10	137,74	1.377,40
61	031.001.034	TINTA EPSON AMARELA	10	137,74	1.377,40
62	031.001.035	TINTA EPSON VERMELHA	5	1.681,73	8.408,65
63	031.001.054	ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS 198X0,40X90	8	1.417,94	11.343,52
64	031.001.055	ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS COM CHAVE	10	520,88	5.208,80
65	031.001.056	CADEIRA 4 PES FIXA COMUM	10	641,27	6.412,70
66	031.001.057	CADEIRA DIRETORA GIRATORIA ALMOFADA COR AZUL	20	717,65	14.353,00
67	031.001.058	CADEIRA GIRATORIA ALMOFADA COR AZUL COM BRANCO	30	1.030,18	30.905,40
68	031.001.062	CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA ALMOFADA COR AZUL S	15	1.417,94	21.269,10
69	031.001.059	LONGARINA 3 LUGARES C/ALMOFADA COR AZUL	20	1.504,75	30.095,00
70	031.001.060	MESA SECRETARIA 2 GAVETAS 1.20X60	5	2.060,35	10.301,75
71	031.001.061	MESA LP ESCRITORIO	1	2.704,11	2.704,11
72	019.000.001	FOGAO INDUSTRIAL COM FORNO 04 BOCAS			
TOTAL			513	86.827,03	371.391,58